
Pořadí Jméno a příjmení Ročník Klub Čas
1. Matteo Odysseas Kafantaris 2017 ATHUS 11,2
2. David Peška 2017 TJ Oslavany 11,23
3. Alexander Zelina 2017 ATHUS 11,25
4. Martin Kolbaba 2018 TJ Sokol Přísnotice 11,96
5. Jiří Horák 2017 ATHUS 11,97
6. Adam Štilec 2017 AK Rosice 11,99
7. Jonáš Lichovník 2017 AC Moravský Krumlov 12,19
8. Tibor Plchút 2017 ATHUS 12,2
9. Hynek V. Jakubec 2017 TJ Oslavany 13,3
10. Bohumír Žák 2018 AC Moravský Krumlov 13,31
11. Eda Kavalec 2018 TJ Oslavany 13,48
12. David Dočkal 2018 AK Rosice 13,65
13. Šebestík Dominik 2017 TJ Sokol Přísnotice 13,91
14. Nikolas Bauer 2020 AC Moravský Krumlov 17,52

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Klub Čas
1. Alexander Zelina 2017 ATHUS 39,28
2. Matteo Odysseas Kafantaris 2017 ATHUS 40,5
3. Adam Štilec 2017 AK Rosice 41,93
4. Jiří Horák 2017 ATHUS 43,62
5. Martin Kolbaba 2018 TJ Sokol Přísnotice 44,8
6. Bohumír Žák 2018 AC Moravský Krumlov 46,39
7. Eda Kavalec 2018 TJ Oslavany 48,49

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Klub 1.pokus 2.pokus 3.pokus nejdelší pokus
1. David Peška 2017 TJ Oslavany - - 16,8 16,8
2. Martin Kolbaba 2018 TJ Sokol Přísnotice 11,25 15,7 - 15,7
3. Jonáš Lichovník 2017 AC Moravský Krumlov 12,46 13,24 14,44 14,44
4. Matteo Odysseas Kafantaris 2017 ATHUS 12,1 12,95 13,46 13,46
5. Hynek V. Jakubec 2017 TJ Oslavany 11,96 12,72 - 12,72
6. Tibor Plchút 2017 ATHUS 10,9 11,65 - 11,65
7. Bohumír Žák 2018 AC Moravský Krumlov 6,68 7 6,42 7
8. Šebestík Dominik 2017 TJ Sokol Přísnotice 6,05 6,9 - 6,9
9. David Dočkal 2018 AK Rosice 4,56 4,8 5,77 5,77
10. Eda Kavalec 2018 TJ Oslavany 3,14 3,1 3,26 3,26
11. Nikolas Bauer 2020 AC Moravský Krumlov 3,2 2,45 2,45 3,2

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Klub 1.pokus 2.pokus 3.pokus nejdelší pokus
1. Jiří Horák 2017 ATHUS 1,44 1,52 1,53 1,53
2. Tibor Plchút 2017 ATHUS 1,52 1,33 1,49 1,52
3. David Peška 2017 TJ Oslavany 1,5 1,51 1,41 1,51
4. Alexander Zelina 2017 ATHUS 1,45 1,43 1,42 1,45
5. Adam Štilec 2017 AK Rosice 1,35 1,41 1,36 1,41
6. Jonáš Lichovník 2017 AC Moravský Krumlov 1,33 1,38 1,3 1,38
7. David Dočkal 2018 AK Rosice 1,35 1,35 1,33 1,35
8. Hynek V. Jakubec 2017 TJ Oslavany 1,15 1,21 1,31 1,31
9. Nikolas Bauer 2020 AC Moravský Krumlov 0,3 0,55 0,71 0,71

skok chlapci 2017 a mladší (mini přípravka chlapci)

60m chlapci 2017 a mladší (mini přípravka)

200m chlapci 2017 a mladší (mini přípravka)

hod hoši 2017 a mladší (mini přípravka)


